



## ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W SŁUPSKU

76-200 Słupsk  
ul. Słoneczna 16e  
NIP 839-25-73-515

tel.0-59-842-07-30  
fax.0-59-842-02-84  
REGON 770983124

Słupsk, dn. 25.06.2020 r.

ZDP-GIZ.2611.10-6.2020

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku, w związku z zapytaniami od Wykonawcy, które wpłynęły do tutejszego Zarządu drogą mailową w dn. 23.06.2020 r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn: „Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy dróg powiatowych nr 1135G, 1139G, 1142G stanowiących dojazd do węzłów drogowych S6”

udziela odpowiedzi jak poniżej:

#### Pytanie nr 1 cyt:

*Czy w SIWZ chodzi o sporządzenie dokumentacji geotechnicznej czy wystarczy opinia geotechniczna? ..... bo to są zupełnie inne koszty?*

#### Odpowiedź na pyt. nr 1

Zamawiający informuje, że w ramach zamówienia należy sporządzić opinię geotechniczną, w oparciu o wykonane w terenie otwory badawcze, zgodnie z wymogami PN-EN 1997-1, PN-EN 1997-2 oraz Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie ustalenia geotechnicznych warunków posadawienia obiektów budowlanych – Dz. U. z 1998r. Nr 126, poz. 839 opierając się o zapisy „Instrukcji badań podłoża gruntowego budowli drogowych i mostowych”.

#### Pytanie nr 2 cyt:

*Czy ilość dokumentacji i podane terminy uwzględniają ostatnią nowelizację prawa budowlanego?..... (projekt techniczny czy wykonawczy?).*

#### Odpowiedź na pyt. nr 2

Zamawiający informuje, że wymaga opracowania dokumentacji w ilości i rodzaju dokumentów wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia. Po stronie Wykonawcy leży również uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę, zgłoszenia robót lub decyzji ZRID umożliwiających wykonanie robót budowlanych. Decyzje lub zgłoszenia uzyskiwane są poprzez złożenie w sposób zgodny z obowiązującymi aktami prawnymi (m. in. Ustawa Prawo Budowlane) wniosków o ich wydanie w oparciu o przedstawione dokumenty i opracowania projektowe w kształcie i ilości zgodnych z wymogami przedmiotowych aktów prawnych.

Pytanie nr 3 cyt:

*Czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji zadania ze względu na sytuację epidemiologiczną w kraju..... terminy do końca 2020r są mało realne?*

Odpowiedź na pyt. nr 3

**Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji zadania w sposób i z przyczyn przewidzianych zapisami umowy.**

Pytanie nr 4 cyt:

*Czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia realizacji umowy ze względu na opóźnienia ze strony instytucji trzecich (RDOŚ, Wody Polskie, itp.)?*

Odpowiedź na pyt. nr 4

**Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji zadania w sposób i z przyczyn przewidzianych zapisami umowy.**

Z up. DYREKTORA  
GŁ. INŻYNIER  
mgr inż. Paweł Bojkowski

